АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГ А КР АСНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
2-101. 2DZ6 № 9+/f

1

О формировании Фонда капитального ремонта общего имущества многоквартирных
домов, расположенных на территории городского округа Красногорск

Московской области, на счете регионального оператора

На основании части 1 О статьи 173 Жилищного кодекса Российской Федерации,
Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Московской области от
О 1.07.2013 № 66/2013-03 «Об организации проведения капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Московской
области», У става городского округа Красногорск Московской области, постановляю:

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа
Красногорск от 16.05.2025 № 1424/5 «О формировании Фонда капитального ремонта
общего имущества многоквартирных домов, расположенных на территории
городского округа Красногорск Московской области, на счете регионального
оператора».

2. Сформировать Фонд капитального ремонта на счете регионального
оператора «Фонд капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов»
в отношении многоквартирных домов, указанных в приложении к настоящему

по

возложить

Д.В. Волков

036445

Приложение № 1
к постановлению администрации
городского округа Красн

rорск
от21. О,1 2D2C№ 9+

{-
1

Перечень многоквартирных домов, расположенных на территории городского округа
Красногорск, в отношении которых принято решение о формировании фонда капитального

ремонта на счете регионального оператора

№п/п Адрес многоквартирного дома

l г. Красногорск, д. Путилково, ул. Сходненская, д. 3
2 r. Красногорск, д. Пvтилково. vл. Сходненская, д. 8
3 r. Красногорск, д. Пvтилково, ул. Сходненская, д. 19
4 r. Красногорск, д. Путилково, ул. Сходненская, д. 23
5 г. Красногорск, д. Путилково, ул. Сходненская, д. 33
6 r. Красногорск, п. Отрадное, д. 11 к. 1